
AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES
CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
382/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  1

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:24/2021 - Dispensa de Licitação                             FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

122 / 2021Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

VINTE E QUATRO MIL SETECENTOS E VINTE REAIS24.720,00
Processo Adm. 01505368/2021

015.001.002.004.000 - GER CENTRAL INSUMOS SAÚDE
Unidade Requisitante

RUA JOAO PALACIOS 503  
EURICO SALES
29160-161

10 dias        Prazo de Entrega Condição de Pagamento30 dias        
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega

         SERRA - ES
Dados do Fornecedor
Fornecedor CNPJ (RG)
046439 DA CRUZ COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS EIRELI 33.760.101/0001-10  

Banco Agência / Conta
VILA VELHA                              ES 29100-400 (27)99699-1722     

FaxTelefoneCEPUFCidade
DACRUZDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
E-Mail
AV Jerônimo Monteiro 1544 sala 301 
Endereço Bairro

Centro de Vila Velha                    

Empenho Valor Empenho Dotação/Elemento de Despesa Fonte de Recurso
00977/2021 9.888,00 1.214.0042.0000 - MÉDIA E ALTA 

COMPLEXIDADE
1294 015.001.103020006.20309 / 3.3.90.30.20 - MATERIAL DE 
CAMA, MESA E BANHO

00978/2021 14.832,00 1.214.0036.0000 - ATENÇÃO BÁSICA1293 015.001.103010006.20309 / 3.3.90.30.20 - MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 2.16.20.0016.9 RL FLEXPELL                      2.000,000 12,3600 24.720,00
LENÇOL, Aplicação: Área Hospitalar, Tipo: Descartável, Tamanho [m]: 0,70 x 50, Material: Papel 100% de celulose virgem, 
Características: anti-alérgico, isento de produtos químicos, suave ao toque e com alta capacidade de absorção, Apresentação: rolos embalados individualmente com picote.

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. DELIMAR ALVES DO NASCIMENTO - matrícula: 580665



AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES
CNPJ: 14.792.165/0001-58Fone/Fax: (27) 3132-5058

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
382/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  2

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:24/2021 - Dispensa de Licitação                             FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

122 / 2021Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

VINTE E QUATRO MIL SETECENTOS E VINTE REAIS24.720,00
Processo Adm. 01505368/2021

015.001.002.004.000 - GER CENTRAL INSUMOS SAÚDE
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota fiscal o número da autorização de fornecimento, dados bancários e nota de empenho.

Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________ Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO FORNECEDOR

Assinatura da Contratada

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. DELIMAR ALVES DO NASCIMENTO - matrícula: 580665


